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[ Afficher tous les 5 produits de la méme famille.

English Plate for 2.62" Stages, Top Plate "/4-20

Stock #55-651 20+ In Stock

O 1) e

AJOUTER AU PANIER

Prix sur Quantité

Qté 1+ €32,96 prix unitaire

Need More? Demande de Devis

@ Les prix sont indiqués hors TVA et droits applicables.

Espace téléchargement

SPECIFICATIONS

Caractéristiques du produit

Type:
English

Remarque:
Compatible with 2.62" Stages

Propriétés physiques et mécaniques
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Epaisseur (pouces):

0.375
Fletage au Centre:
Y20
Dimensions (pouces):
2.62x2.62

Trous pour Ecrous SHCS:
(4)#10 on 1.414" Sq. (2.00"B.C.)

Conformité réglementaire

RoHS 2015:

Conforme
Reach 224:

Conforme
Certificate of Conformance:

Visionner

DESCRIPTION PRODUIT

o Permetle Montage de Postes Métriques ou de Supports de Postes pour des Stages de Mouvement
o Filetage du Centre, M6 ou M16
e Aluminium Anodisé Noir

Utilisezla dimension ‘A ci-dessous pour correspondre a la largeur de la plaque du dessus avec le rapport de coté ou stage de mouvement (tou ne sont pas conformes a ceci. Perforation ‘E’ et espace ‘B’ doivent également

correspondre avec les trous et espaces du stage du top. Tour M16 n’est pas disponible pour la plaque du haute de 1.25". Toutes les dimensions sont en pouces.

INFORMATIONS TECHNIQUES

A B C D Mounting Hole E
1.25" 0.75" 0.25" 0.625" #4
1.75" 1.00" 0.375" 0.875" #6
262" 1414" 0.603" 1.31" #10

('Bored for "E" S.H.CS.

5

@ ©

e B — !

Dimensions: inches

Mig. hole "F" thread
4 places / " (centered)

Mounting Hole F

Y20

M6 x1.0
Y20

M6 x1.0

M16x1.0
Ye20

M6 x1.0

M16x1.0

0.25(0.375

> for 2.67° Plates)

Thickness
0.25"
6.35mm
0.25"
6.35mm
6.35mm
0.375"
9.525mm

9.525mm

Stock No.
#55-646
#55-647
#55-648
#55-649
#55-650
#55-651
#55-652

#55-653
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